
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.08/2011-12 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 
 

1. Dlouhodobé soutěže 

Výsledky dlouhodobých soutěží DIMU 1. – 26. kola, DIŽE 1. – 10. kola a KSM 1.- 22. kola jsou schváleny. 

Výsledky DIMU 27.a 28. kola jsou schváleny podmínečně do obdržení všech zápisů o utkání. Zveřejněním 

Zápisu o utkání na webových stránkách budou výsledky oficiálně schváleny.   

 

Přeborníkem Moravskoslezského kraje pro sezónu 2011-12 ve stolním tenisu je družstvo 

TJ Mittal Ostrava D 

ve složení: LOUKOTA Filip; FABIÁN Tomáš; MIKESKA Jakub; BAJGER Jiří 
 

1.1. Postupy a sestupy 

1.1.1. Divize mužů 

1.1.1.1. Sestup z 3.ligy   TJ MSV Studénka    NJ 
1.1.1.2. POSTUP do 3.ligy   TJ MITTAL OSTRAVA D  OV 
1.1.1.3. Sestup do KSM  TJ ASK Tatra Kopřivnice  NJ 

 TJ Sokol Kateřinky   OP 

 SK – Svinov     OV 
 

1.1.2. Divize žen 

Soutěž divize žen bude dohrána do 16.4.2012. Konečná tabulka a úspěšnost bude vydána po odehraní všech 

utkání.  

 

1.1.3. Krajská soutěž mužů 

1.1.3.1. POSTUP ze skupiny A  VENTO KOMORNÍ LHOTKA  FM 

1.1.3.2. Sestup ze skupiny A   TJ Sokol Dětmarovice   KA 

1.1.3.3. POSTUP ze skupiny B KST ROBOT MOKRÉ LAZCE C OP 

1.1.3.4. Sestup ze skupiny B   TJ Odry B    NJ 

1.1.3.5. POSTUP ze skupiny C  SK STOLNÍ TENIS PSTRUŽÍ  FM 

1.1.3.6. Sestup ze skupiny C   TJ Sokol Kozlovice   FM 

 

1.2. Kvalifikace o udržení v krajské soutěži 

Dne 21. 04. 2012 se v herně stolního tenisu oddílu OREL PASKOV uskuteční kvalifikace o udržení v 

krajských soutěžích. Kvalifikace se zúčastní družstva umístěná v konečné tabulce KSM sk. A,B,C na 

11.místě.  

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/


ZPRÁVY STK MSSST č.08 / 2011-12 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

Vítěz kvalifikace setrvá pro sezónu 2012 – 2013 v krajské soutěži. Družstva na druhém a třetím místě 

sestupují do okresních soutěží. 

 

 

Časový pořad a účastníci kvalifikace: 

 

Utkání č.1  10:00hod TJ TŽ Třinec B  – TJ MSA Dolní Benešov 

Utkání č.2 14:00hod TJ Mořkov  – TJ TŽ Třinec B 

Utkání č.3 17:00hod  TJ Mořkov  – TJ MSA Dolní Benešov  

 

1.2.1.1. Ze skupiny A   TJ TŽ Třinec B    FM 

1.2.1.2. Ze skupiny B   TJ MSA Dolní Benešov   OP 

1.2.1.3. Ze skupiny C   TJ Mořkov    NJ 

Rozpis kvalifikace a platné soupisky družstev budou rozeslány zúčastněným družstvům samostatně. 

 

1.3. Určení pořadí v konečných tabulkách krajských soutěží 

1.3.1. DIMU 

5. – 6. místo 

TJ Horní Datyně – TTC Frýdlant  8:9 a 9:6  5.místo TJ TŽ Třinec 4b (17:15) 

        6.místo TTC Frýdlant 4b (15:17) 

 

7. – 9. místo 

1.PM Ostrava – SK Slávia Orlová  9:4 a 8:9  7.místo 1.PM Ostrava 8b (31:26) 

1.PM Ostrava – TJ Frenštát p.R.  5:9 a 9:4  8.místo SK Slávia Orlová 8b (27:27) 

SK Slávia Orlová – TJ Frenštát p.R.  9:1 a 5:9  9.místo TJ Frenštát p. R. 8b (23:28) 

10. – 11. místo 

TTC Siko Orlová D – TJ Sokol Hrabůvka 8:9 a 9:7  10.místo TTC Siko Orlová D 4b (17:16) 

        11.místo TJ Sokol Hrabůvka 4b (16:17) 

1.3.2. KSMA 

5. – 7. místo  

SKST B. Havířov D – TJ Sokol Ropice  9:3 a 6:9  5. místo SKST Baník Havířov D 10b 

SKST B. Havířov D – Slávia Orlová B  9:0 a 9:4  6. místo SK Slávia Orlová B   8b 

Slávia Orlová B – TJ Sokol Ropice  9:5 a 9:6  7. místo TJ Sokol Ropice    6b 

8. – 11. místo   

Slezan FM B – KLUBsten Karviná  5:9 a 9:8  8. místo Slezan FM B  14b 

Slezan FM B – TJ Sokol Radvanice  9:5 a 9:6  9. místo TJ Sokol Radvanice 12b/6b  

Slezan FM B – TJ TŽ Třinec B  9:7 a 8:9  10.místo KLUBsten Karviná 12b/2b 

TJ Sokol Radvanice – TJ TŽ Třinec B  5:9 a 9:8  11.místo TJ TŽ Třinec B  10b 

TJ Sokol Radvanice – KLUBsten Karviná 9:8 a 9:5 

KLUBsten Karviná – TJ TŽ Třinec B   9:7 a 9:8 

  

1.3.3. KSMB 

7. – 9. místo 

TJ Sokol Hrabůvka B – SK Svinov B  3:9 a 9:3  7. místo TJ Sokol Hrabůvka B  8b (28:26) 

TJ Sokol Hrabůvka B – TJ Sokol Kateřinky B 7:9 a 9:5  8. místo SK Svinov B         8b (27:26) 

SK Svinov B – TJ Sokol Kateřinky B  9:5 a 6:9  9. místo TJ Sokol Kateřinky B  8b (28:31) 

11. – 12. místo 

TJ MSK Dolní Benešov – TJ Odry B   8:9 a 9:6  11. místo TJ MSK Dolní Benešov (17:15) 

        12.místo TJ Odry B              (15:17)

           

1.3.4. KSMC  



ZPRÁVY STK MSSST č.08 / 2011-12 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

3. – 4. místo 

TJ Sokol Příbor – TJ MSV Studénka B  9:1 a 9:5  3. místo TJ Sokol Příbor  6b 

        4. místo TJ MSV Studénka B 2b 

 
 

1.4. Tabulky a úspěšnost jednotlivců 

1.4.1. Tabulky 

Konečné tabulky soutěží DIMU, KSMA, KSMB a KSMC jsou součásti Zpráv STK jako příloha.  

V tabulkách jsou podbarveny postupující a sestupující družstva. Družstva, jenž se zúčastní kvalifikace o 

udržení v krajských soutěžích, jsou zvýrazněna tučným písmem a kurzívou. 

 

1.4.2. Úspěšnost jednotlivců 

Úspěšnost jednotlivců je zveřejněna na serveru ČAST na adrese http://stis.ping-pong.cz  

Odkazy pro jednotlivé soutěže jsou: 

DIMU http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?id=312&rocnik=2011&oblast=420105 

KSMA http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?id=313&rocnik=2011&oblast=420105 

KSMB http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?id=314&rocnik=2011&oblast=420105 

KSMC http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?ct=&id=315&rocnik=2011&oblast=420105 

 

1.5. Kontumace utkání 

1.5.1. DIMU 

TJ ASK Tatra Kopřivnice – TJ TŽ Třinec VZ WO – mistrovské utkání se vzájemně kontumuje z důvodů 

neodehrání v termínu určeném Rozpisem soutěže. Při kontrole mistrovského utkání komisařem nebyla hrací 

místnost komisaři zpřístupněna, což je považováno jako nenastoupení k utkání (Rozpis soutěže bod.13.3). 

Obě družstva se trestají dle SŘ čl. 334.01 a). Dále viz pokuty. 

 

Poznámka: Organizační pracovník domácího družstva dne 31. 3. 2012 v 16:45 informoval telefonicky 

předsedu STK, že zapomněl nahlásit odklad utkání, na kterém se dohodli se soupeřem. Odklad utkání nebyl 

povolen, protože ani jedno družstvo nesplnilo podmínky pro povolení odkladu dle Rozpisu soutěže bod. 

13.2. 

 

1.5.2. KSMA 

TJ Sokol Radvanice – TJ Sokol Lískovec 9:0wo – hostující družstvo se nedostavilo k mistrovskému 

utkání 21. kola dne 24. 3. 2012. Porušení SŘ čl. 334.01 a). Dále viz pokuty. 

 

Proti rozhodnutí předsedy STK lze podat námitku ke komisi STK dle SŘ čl. 112.  

 

 

2. ČP MSSST 

2.1. Skupina „A“ 

Program 3. kola (finále) 7. 4. 2012 od 17hod 
 

TJ MSV Studénka – TJ Sokol Nová Bělá   6:1 předběžný výsledek (odehráno dne 1. 4. 2012) 

 
 

2.2. Skupina „B“ 

Program 3. kola (finále) 7. 4. 2012 od 17hod 
 

TJ Sokol Kateřinky – TJ Sokol Hrabůvka  

 

http://stis.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?id=312&rocnik=2011&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?id=313&rocnik=2011&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?id=314&rocnik=2011&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/uspesnost.php?ct=&id=315&rocnik=2011&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.08 / 2011-12 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 4 

Oficiální výsledky finálového kola budou zveřejněny 23. 4. 2012. Pořadatelé utkání nemusí zasílat SMS 

výsledky.  

 
  
  

3. Kontrola mistrovských utkání komisařem MSSST 

3.1. DIMU 

3.1.1. 23. kolo 

TJ Frenštát p.R. – TJ TŽ Třinec 9:8 – kontrola utkání byla provedena dne 10. 3. 2012 (dle rozpisu) od 

17:35 do 18:00hod. Začátek utkání v 17:00hod. 

V době příchodu komisaře zápis řádně vyplněn a stav utkání byl 1:0 pro domácí, zápas č.2 (Merenda-

Koždoň) 0:1 a zápas č.3 (Kántor-Martynek) 0:1. Domácí družstvo k utkání nastoupilo v sestavě Krajčí 

Josef, Merenda Ladislav, Kántor Julius a Kunc Patrik. Hostující družstvo bylo v sestavě Koždoň Marián, 

Martynek Krysztof, Urbaniec Radim.  V době kontroly utkání bez závad. 

  

3.1.2. 25. kolo 

TTC Siko Orlová D – SK Slávia Orlová 9:2 – kontrola utkání byla provedena dne 23. 3. 2012 

(předehrávka) od 17:20 do 18:35hod. Začátek utkání nahlášen na 17:00hod. 

V době příchodu komisaře zápis řádně vyplněn a stav utkání byl 1:0 pro domácí, zápas č.2 (Sionkala-

Zářický) 1:0 a zápas č.3 (Musil-Volný) 1:0. Domácí družstvo nastoupilo k utkání v sestavě Sionkala 

Eduard, Musil Milan, Mikulíček Vladimír a Sikora Ladislav. Hostující družstvo Zářický Petr, Volný 

Tomáš, Miškolci Ivo. Průběh utkání bez závad.  

 
3.1.3. 27. kolo 

SK Svinov – TJ Sokol Hrabůvka 2:9 – kontrola utkání byla dne 31. 3. 2012. Komisař přítomen po celou 

dobu utkání. Utkání proběhlo bez závad. Domácí družstvo nastoupilo v sestavě Przybyla Michal, Foldyna 

Radek, Jašek Milan, Humeňanský Jaroslav. Hostující družstvo Koloničný Petr, Beneš Radek, Chaloupka 

František a Chlad Petr. 

 

3.1.4. 28. kolo 

TTC Siko Orlová C – TTC Frýdlant n.O. 9:3 – kontrola utkání byla provedena dne 30. 3. 2012 

(předehrávka) od 18:00 do 18:40. Začátek utkání nahlášen na 18:00hod.  

V době příchodu byli všichni hráči přítomni v zápise o utkání vyplněna hlavička zápisu. Sestavy zapsány až 

v přítomnosti komisaře. Utkáni zahájeno v 18:05 nástupem družstev. Po dobu kontroly utkání probíhalo bez 

závad. Domácí družstvo nastoupilo v sestavě Cabák Josef, Sikora Filip, Kalina František, Skácelík 

František. Hostující družstvo Vrtal Oldřich, Gřunděl Matěj, Vaňous Jiří, Záškodný Otakar. 

 

TJ ASK Kopřivnice – TJ TŽ Třinec – vzájemná kontumace. Kontrola utkání provedena dne 1. 4. 2012 

(dle rozpisu). V době kontroly 10:55 – 11:10 hod. byl hlavní vchod uzamčen, čímž nebyl umožněn přístup 

do hracích prostorů domácího družstva. 

 

3.2.  KSMA 

3.2.1. 21. kolo 

TJ Sokol Radvanice – TJ Sokol Lískovec 9:0wo – kontrola utkání provedena dne 24. 3. 2012 (dle 

rozpisu) v 19:05hod. Hostující družstvo se k mistrovskému utkání nedostavilo. Domácí družstvo přítomno 

ve složení Merta Tomáš, Pavlínek Zdeněk, Hrstka Tomáš a Pastrňák Jan. V době příchodu komisaře byl 

vyhotoven zápis o utkání s vyplněnou hlavičkou zápisu a sestavou domácích hráčů. Domácí družstvo 

nekontaktovalo hostující družstvo. 

 

3.3. KSMB 

3.3.1. 21. kolo 

TJ Sokol Nová Bělá – TTC MG Odra Gas Vratimov 7:9 – kontrola utkání provedena dne 24. 3. 2012 

(dle rozpisu) od 17:40 do 18:10hod.  

V době příchodu komisaře zápis řádně vyplněn a stav utkání byl 2:3, zápas č.7 (Holaň D. – Poloch R.) 0:2 a 

zápas č.8  (Holáň P. – Mokroš J.) 1:2. Zápis o utkání odpovídal skutečnosti. Domácí družstvo nastoupilo 



ZPRÁVY STK MSSST č.08 / 2011-12 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 5 

k utkání v sestavě Kanclíř Přemysl, Holáň David, Holáň Petr a Záškodný Marek. Hostující družstvo 

odehrálo utkání v sestavě Poloch Roman, Mokroš Jaromír, Skalický Jiří, Štůsek Dušan. Po dobu kontroly 

nebyly zjištěny žádné závady, stav utkání při odchodu komisaře byl 3:5.   

 

3.4. KSMC 

3.4.1. 19. kolo 

TJ Sokol Brušperk B – TJ Sokol Příbor 9:5 – kontrola utkání proběhla dne 10. 3. 2012 (dle rozpisu) od 

18:20 do 18:40hod. 

V době příchodu komisaře zápis řádně vyplněn a stav utkání byl 5:5 zápas č. 11(Rychlík E.. – Krček K.) 2:1 

a zápas č. 12 (Krupník – Pavlištík) rozehraný 1. set. Domácí družstvo nastoupilo v sestavě Krupník Jan, 

Dolegovský Patrik, Koval Jakub a Rychlík Evžen. Hostující družstvo v sestavě Kypr Tomáš, Krček Kamil, 

Pavlištík Břetislav a Pešat Tomáš. Při odchodu komisaře stav 7:5, utkání probíhalo bez vážnějších závad. 

   

 
 

4. Nahlášení postupujících družstev z okresních přeborů 

Žádáme jednotlivé OSST o nahlášení postupujícího družstva z mistrovských soutěží mužů 2011-2012 do 

Krajských soutěží mužů pro sezónu 2012-2013 nejpozději do 20.4. 2012. 

 
 

5. Pokuty 
 

Pořádková pokuta č. 06 / 2011 -12 

TJ Sokol Lískovec – nedostavení se k mistrovskému utkání ………………………………    1.000,-Kč 

 

Pořádková pokuta č.07 / 2011-12 

TJ ASK Tatra Kopřivnice – neodehraní mistrovského utkání ………………………………    2.000,-Kč 

 

Pořádková pokuta č.08 / 2011-12 

TJ TŽ Třinec – neodehraní mistrovského utkání  ………………………………    2.000,-Kč 

 

Splatnost pokuty je do 15. 04. 2012 na účet MSSST 
 
Číslo účtu:   1765905359 / 0800 
Variabilní symbol: evidenční číslo oddílu + 02  

 

Poznámka: Oddíl je povinen zaslat kopii o úhradě pokuty na adresu předsedy STK. Nezaslání dokladu o 

zaplacení se posuzuje jako neuhrazení pohledávky. V tomto případě bude družstvu zastavena závodní činnost 

až do zaslání potvrzení o úhradě. 

Platební výměr se nezasílá. 

 
 

 

 

V Ostravě dne 1. 4. 2012 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  


